
B (geanonimiseerd)

Van: 

Verzonden: ber 2025 10:40 

(geanonimiseerd)

Aan: 

Onderwerp: 

FW: 

Overlast/afsluiting Gedempte baangracht 

(geanonimiseerd)

Met 

vriendelijke groet, 

Beleidsmedewerker verkeer 

Gemeente 
Alkmaar 

T 14072 

M 06 43 15 3070 

www.alkmaar.nl 

Werkdagen: 
ma-di-wo-do-vr 

ld 

alemaria vicirisk__________ 

gemeente 
ALKMAAR 

  

  

(geanonimiseerd)

Van: 
Dalkmaar.nl> 

Verzonden: 
dinsdag 

19 
december 

2023 16:44 

Aan: 

Onderwerp: 

RE: 

Overlast/afsluiting Gedempte baangracht 

{| 
jij 

contact 

opnemen 
met mevrouw? 

(geanonimiseerd)

Van: 
alkmaar.nl> 

(geanonimiseerd)

Verzonden: 
dinsdag 

19 
december 

2023 12:56 

Aan: 

alkmaar.nl> 

(geanonimiseerd)

CC: 
alkmaar.nl> 

Onderwerp: 

FW: 

Overlast/afsluiting Gedempte baangracht 

(geanonimiseerd)

Hi 

Vrij 

s ons 

vooroverleg 
hebben 

we 

gesproken 

over 
mevrouw 

| (geanonimiseerd)

haar 
opnemen begreep 

ik 

var 

en 
nu 

ontvangen 

we 
onderstaande e-mail 

van mevrou 

mn 

mij is het niet de 
bedoeling 

dat er een 

bestuurlijke afspraak 
zou worden 

gemaakt 
met 

(geanonimiseerd)

    

     

  

  

   
     

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
  zou contact met 

en 
mevrouw 

  

Ik kan haar 
nu een 

ontvangstbevestiging 
sturen maar ik zie dat 

zij 
deze e-mail ook 

naar 

 - 

gezonden. 

(geanonimiseerd)   

Graag jouw 
advies. 

Alvast dank 
en 

groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



      

  

   
  

  

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

   

  

   

(geanonimiseerd)

Collegesecretariaat 
gemeente 

Alkmaar 

Oc 
sen 

wo/do/vr) 
/ 

werkdagen 
ma/di/wo) 

/ 
M: 

er 
kceoen ma/do/vr) / 

M: 

var 

Verzonden: 

dinsdag 
ecember 

12:46 

Aan: 

alkmaar.nl> 

CC: 

otmail.com; 
alkmaar.nl> 

Onderwerp: 
Re: 

Overlast/afsluiting Gedempte baangracht 

(geanonimiseerd)

  

Dhr 

Wij EN 
dat de 

gemeente 
in 

week 51 
van 

2023 het verkeersbesluit heeft 

genomen 
om 

de 
Gedempte 

Baansloot af te sluiten voor 

voertuigen langer 
dan 

5 
meter. 

Deze 

maatregel 
voldoet niet om meerdere redenen. De redenen hebben we meermaals onder de aandacht 

gebracht, zie 
verdere details 

in 
de historie 

van 
deze mail. 

Wij vragen 
om een inhoudelijke reactie 

op 

de door 
ons 

genoemde punten. 

Volgens 
uw 

collega, 
anr zou er contact met 

mij 
worden 

opgenomen 
om een 

afspraak 
te maken met u om 

de 
situatie ter plekke te 

beoordelen. Helaas 
is er tot 

op 

heden 

geen 
reactie van u 

ontvangen. 

Kunt 
u een 

voorstel 

doen voor een bezoek? 
Bij 

voorkeur 
op 

een 

maandag 
of 

vrijdag. 

(geanonimiseerd)

Ter 

aanvulling. 

In 

januari 
is er een 

toezegging gedaan ‚voor 

afsluiting van 
het 

straatje, 
er 

heeft slecht 1 

dag een paaltje 
gestaan 

medio 
april geplaatst, 

wegens 
politieke 

redenen 

is het 
weggehaald. 

Wij 
hebben reden niet 

gehoord, 
waarom de straat niet wordt 

afgesloten, 
ondanks het advies van de 

politie. 

Op 
di 21 nov. 2023 19:03 

schreit corr (geanonimiseerd)

Aan dhr 

Graag nodig 
ik 

U 

op 
de 

Baangracht 

4 

uit, 
om samen met 

mijn 
buurman dhr 

en 
o.g 

de overlast 
op 

de 

Gedempte 
Baansloot 

te bespreken.Dit straatje loopt langs 
de 

zijgevel van onze 
huizen. 

Deze 
week heb ik contact 

gehad 
met dhr 

eer 

de stand van zaken. 

Ik 
begreep 

dat 
wij 

U kunnen 
uitnodigen op 

locatie. 

Het 

volgende 
willen we aan 

U 

voorleggen. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

* 

de Breedte 
van 

het 

straatje. 

*Veiligheid/politie. 

*Beschadigingen aan onze 
huizen. 

*Dit 

straatje 
staat genoemd 

op 

de 
routeplanners. 

*Mogelijke oplossingen. 

Met 
vriendelijk 

groet. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)


